ДОДАТОК  2
до тендерної документації 
Фірмовий бланк
Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі — технічні вимоги до предмета закупівлі

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ

	Назва предмета закупівлі
	Нафта і дистиляти

	Код ДК 021:2015
	09130000-9

	Назва товару номенклатурної позиції предмета закупівлі та код товару, визначеного згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі 
	Дизельне пальне (в талонах)

	Кількість поставки товару
	Дизельне паливо – 9400 л

	[bookmark: _GoBack]Якісні характеристики
	Товар  повинен   відповідати   державним стандартам,  якість  товару  повинна  бути підтверджена  документами, передбаченими чинним законодавством.   
Талони:
· номіналом 20 літрів;
· з необмеженим терміном дії.

	Місце поставки товару
	Мережа АЗС у смт Маневичі, що розташована на відстані не більше 12 км від адреси замовника (44614, Волинська область, Камінь-Каширський район, с. Прилісне, вулиця Сойне, 1-А)

	Строк поставки товару
	Лютий 2024-31.12.2024 року



Документами, що підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації є: 
·  технічна специфікація, складена учасником згідно Таблиці 1 за інформацією (вимогами), формою та змістом цього додатка,інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, у тому числі відповідна технічна специфікація, наведена в цьому додатку до тендерної документації.
       Таблиця 1
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]№ з/п
	Найменування  товару
	Технічні характеристики товару
	Од. виміру
	Кількість
	Виробник товару*
	Країна  походження товару

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 


Якісні  та технічні характеристики встановлені виходячи з вимог законодавства України, а саме:
- для дизельного пального згідно ДСТУ 7688:2015 «Паливо дизельне. Технічні умови» та Постанови КМУ від 01 серпня 2013 року № 927 «Технічний регламент щодо вимог до автомобільних бензинів, дизельного, суднових та котельних палив».
    Гарантійний термін: Постачальник несе всі ризики щодо втрати чи пошкодження Товару до передачі його Покупцю.
    У разі виявлення при прийманні Товару нестачі або інших недоліків Постачальник за свій рахунок усуває виявлені недоліки.
Учасник має підтвердити знаходження власної або партнерської АЗС:
-  у смт. Маневичі, що розташована на відстані не більше 12 км від адреси замовника (44614, Волинська область, Камінь-Каширський район, с. Прилісне, вулиця Сойне, 1-А)
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